

Исполнитель:

SRL Eurostil Construct, IDNO c/f 1010600001209 TVA 0207625

Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 10026000010505, TVA 0202289

Приложение № 34

Приложение №

на изготовление фасадов здания по объекту: "Бизнес центр, коммерческий центр, по ул.Сергея Лазо"

вентилируемый фасад из керамогранита

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за един. в евро	Сумма в евро
1	Каркас вентилируемого фасада- (система алюминиевый каркаса для вентилируемых фасадов SARAY Турция)	м2	141,00	18,80	2 650,80
2	Клей для фиксации керамогранита - Sika Tack Panel Ivory, Sika Tack Panel Primer, Sika Montageband (rola 3mmx12mmx33m), Sika Cleaner 205)	м2	141,00	18,50	2 608,50
3	Утеплитель Минвата WENTIROCK толщ 100мм - плотностью 145 кг/м3 + пароизоляционная пленка+ анкерный гвоздь (под вопросом)	м2	141,00	8,00	1 128,00
4	Метизы, силикон , дюбеля, анкера	м2	141,00	4,50	634,50
5	Плитка керамическая Blue Stone Negro 1,2x2,6x3,5mm (Испания " Grespania")	м2	169,20	44,00	7 444,80
6	Стекломагнийевый лист или любой другой материал заказчика	м2	141,00	0,00	0,00
	Итого:				14 466,60
	Транспортные расходы	1,50%			217,00
	Итого материалы:				14 683,60
№ п.п	Наименование работ	Ед.изм	Кол-во	Цена за един. в евро	Сумма в евро
1	Демонтаж существующего вентилируемого фасада 70% от изготовления - общая стоимость 12евро+5,6 стекломагнеевый + 2 минвата =19,6 евро	м2	141,00	12	1692
2	Монтаж каркаса вентфасада	м2	141,00	12	1692
3	Монтаж Минваты "WENTIROCK" толщ 100мм с креплением+ пароизоляция	м2	141,00	2	282
4	Монтаж стекломагниевого листа	м2	141,00	5,6	789,6
5	Монтаж керамо-гранита	м2	141,00	8,00	1128
	Итого:				5 583,60
	Соцстрах и медстраховка	22,5%			1 256,31
	Итого по работам :				6 839,91

под вопросом - не
знаем если будем
менять

Итого (работа + материалы):				21 523,51
Накладные расходы	10,00%			2 152,35
Итого:				23 675,86
Рентабельность	6,00%			1 420,55
Итого:				25 096,41
НДС	20,00%			5 019,3
Всего в т.ч НДС 20%:				30 115,69

Существующий каркас 141м2х16,80= 2368, 80 евро без НДС используем на работы по устройству вентилируемого фасада из композита и снимем из актов выполненных работ по композиту (данную сумму как стоимость материалов)

ЗАКАЗЧИК:

I.M. "Amir" SRL
Moldova, Chisinau, str. Calea Basarabiei,4
Cod fiscal 1002600010505

IBAN MD04EX0000000222420043MD

BC "EXIMBANK" SA Gruppo Veneto Banca
fil.N3 Chisinau , EXMMMD22404

Cod TVA 02022289

Директор Fakeeh Derar

ГЕНПОДРЯДЧИК:

"Eurostil Construct" srl
Moldova, Chisinau, str.Mitropolit Gurie Grosu,16
Cod fiscal – 1010600001209.

IBAN MD47ML000000000225122029 ,

Filiala Premium, BC "Moldindconbank" SA m. Chişinău,

MOLDMD2X320, Cod TVA 0207625

Директор Щербина Анжела



07.2020.